

FAKTÚRA č.

1-1/2011

Dátum: 13. JAN. 2011

MIKLE

Polnohosp. činnosť výroba a predaj

Podacie číslo:

8/2011

951 03 ČELADICE

Prílohy/listy:

vydavaja:

Dátum prijatia:

12.1.2011

Dátum zápisnice:

19.1.2011

Dátum vypracovania:

12.1.2011

Forma práce:

P. P.

Dátum podpisu:

12.1.2011

Banka účtovateľa:

P. B. - Nitra

Číslo účtu:

200 19 614 / 6500

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

Prílohy:

Prílohy:

318 37174

SK: 020391207

ŠJ pri ZŠ
951 02 POHRANICE

ÍČO: _____ DIČ/ÍČ DPH: _____

Zem iaky	5/1	20%	150 kg	0,64	96,-
kuracie stečua	2/19	-	15 kg	2,98	44,70
Mliako	5/2	-	60 l	0,68	40,80
Maslo 1,5% t.	5/6	-	30 ks	0,77	23,10
syr tehla	5/10	-	3,30 kg	4,90	16,17
Džem	4/3	-	7,00 kg	1,86	13,02
Múka pš.	1/1	-	20 kg	0,52	10,40
-H- pohor.	1/3	-	20 kg	0,52	10,40
Detka krap. 0,5	1/6	-	20 ks	0,41	8,20
cest. vruty	1/14	-	24 ks	0,45	10,80
cest. tarhova	1/18	-	18 ks	0,45	8,10
olej	4/1	-	30 l	1,69	50,70
keč	3/8	-	10,41 kg	1,25	13,01
kapusta hl.	3/10	-	15 kg	0,69	10,35
Glauks	4/5	-	6 ks	2,55	15,30
Bravč. stečua	2/4	-	23,45 kg	3,50	82,08
Paprika PCR	3/21	-	2,40 kg	2,65	6,36
Rajčiny	3/22	-	2,13 kg	2,23	4,75
kuracia prsia	2/18	-	10 kg	4,25	42,50
Hraz. zelenina	3/55	-	14,40 kg	1,68	24,19

MIKLE
Polnohosp. činnosť výroba a predaj
951 03 ČELADICE
-1-

Správnosť prevedeníh prác a dodanie materiálu potvrdzujem a dávam súhlas k uhradeniu faktúry.

V Pohraniciach dňa 12.1.2011

Vystavil

Mikle

Pečiatka a podpis

ŠJ pri ZŠ

951 02 POHRANICE

Príloha

Počet príloh

Konverzný kurz: 30,1260

Celková cena bez DPH	530,93
Celková DPH	106,19
Zaokrúhlenie	
Celkom s DPH:	637,12
Mena:	

Uplatňované dňa

28. JAN. 2011

20